ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к трудовому договору с работником в связи

«О снижении бюрократической нагрузки»
г.Каспийск, «20 » марта 2025г

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования городского округа «город Каспийск» Республики Дагестан «Детский сад №37 «Золотой ключик» (далее – МБДОУ «Д/С №37», в лице заведующей Султановой Муслимат Нуховны, действующей на основании Устава, именуемой в дальнейшем Работодатель, с одной стороны, и гражданин _________________________________________________________________, паспорт гражданина РФ серия ______ №__________ именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны, договорились внести в трудовой договор от «20» марта 2025 г. №____   следующие изменения:

СогласноТК РФ от 30.12.2001№197-ФЗ (ред. От 28.12.2024г) , статьи 74  « Изменение определённых сторонами условий договора по причинам,связанным с изменением организационных или технологических условий труда» - изложить пункт 3.1. трудового договора  в следующей редакции:

«3. Должностные обязанности педагога
3.1. Воспитатель осуществляет:

 Ведет следующую документацию:

табели посещаемости воспитанников;

текущее и перспективное планирование образовательной работы.»

Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух идентичных по тексту и равнозначных по праву экземплярах, по одному экземпляру для Работника и Работодателя и вступают в силу со дня подписания.

3. Изменения в трудовой договор, определённые настоящим дополнительным соглашением, вступают в силу с «20» марта 2025 г.

  Подписи сторон:

Работодатель: Султанова М.Н.
                                              Работник:

Адрес: Республика Дагестан 368300
--------------------------------------
г.Каспийск ул. Тихая, д. 2
паспорт:

ИНН 0554007995

КПП 055401001
_________________________

ОГРН 1210500009895

Руководитель учреждения
Работник учреждения

_______________Султанова М.Н.
_________________________
__________________________________                                                                                                 ______________________________
           Дата (число, месяц, год)                                                                                             Дата (число, месяц, год)
Экземпляр дополнительного

соглашения получил (а)
_______________      /___________________/